lavrados em nome da falida, para o endereço do administrador judicial nomeado, independente do 
pagamento de eventuais custas. P.R.I. São Paulo, 20 de maio de 2025." 

2) RELAÇÃO DE CREDORES: A falida apresentou relação de credores, às fls. 157/156 dos 
autos falimentares: 
ART. 84 – CLASSE TRABALHISTA - TOTAL 4 CREDORES - TOTAL R$ 42.818,91 
(QUARENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E NOVENTA E UM 
CENTAVOS): ADRIANO DA SILVA PEREIRA R$ 6.807,50; FABIO DAIRES DA SILVA R$ 
12.871,63; FERNANDO CARLOS DA SILVA R$ 9.607,03; FERNANDO EDSON DOS 

SANTOS R$ 13.532,75. CLASSE TRIBUTÁRIA - TOTAL 1 CREDOR - TOTAL R$ 4,58 
(QUATRO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS): UNIÃO – RECEITA FEDERAL DO 
BRASIL R$ 4,58. CLASSE QUIROGRAFÁRIA - TOTAL 2 CREDORES - TOTAL R$ 
14.809,60 (QUATORZE MIL, OITOCENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS): 
BANCO DO BRASIL S/A R$ 13.554,74; INTERCEPT CONSULTORIA EM TECNOLOGIA 
EIRELI R$ 1.254,86. ART. 83 – CLASSE TRABALHISTA - TOTAL 22 CREDORES - TOTAL 
R$ 165.752,73 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS 
REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS): ADRIANO SANTOS CHAVES R$ 14.279,69; 
ALAN DOS SANTOS SILVA R$ 6.872,60; ALEX ROGERIO PENGA R$ 42,87; ALEXANDRE 
GOMES BORGES R$ 16.488,07; ALLISON ARAUJO DAMAZIO R$ 230,82; CLEBER 
ROGERIO DE SOUZA R$ 800,00; DOUGLAS OLIVEIRA CAVALCANTE R$ 7.628,98;

[...]

QUINHENTOS E TRINTE E UM REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS): CAIXA 
ECONÔMICA FEDERAL R$ 10.119,48; PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO R$ 
143.227,00; UNIÃO – RECEITA FEDERAL DO BRASIL R$ 1.370.184,84. CLASSE 
QUIROGRAFÁRIA - TOTAL 12 CREDORES - TOTAL R$ 1.137.888,18 (UM MILHÃO, 
CENTO E TRINTA E SETE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E DEZOITO 
CENTAVOS): ACCREDITO SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRETO S.A. R$ 41.871,24; BANCO 
DAYCOVAL S.A. R$ 167.410,76; BANCO DO BRASIL S/A R$ 56.374,36; BANCO 
LETSBANK S.A. R$ 57.559,85; BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. R$ 44.390,24; BMP 
MONEY PLUS SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRETO S.A.